[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАВОДОУКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
 «28» марта 2018 года                                                                                                             № 52
г. Заводоуковск

Об утверждении Порядка комплектования

дошкольных образовательных организаций
Заводоуковского городского округа

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 08.04.2014 № 293 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», с учетом распоряжения департамента информатизации Тюменской области № 12-р от 06.10.2017 г. «О вводе в эксплуатацию Региональной единой государственной информационной системы образования»
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Порядок комплектования дошкольных образовательных организаций Заводоуковского городского округа согласно приложению к настоящему приказу.

2. Действия настоящего приказа распространить на структурные подразделения, отделения дошкольного образования, филиалы образовательных организаций Заводоуковского городского округа, реализующих образовательные программы дошкольного образования, присмотр и уход за детьми.

3. Признать утратившим силу приказ комитета образования администрации Заводоуковского городского округа № 92 от 02.06.2016г. «Об утверждении Порядка комплектования дошкольных образовательных организаций Заводоуковского городского округа».
Председатель

                                        Л.В. Марченко

Ведущий специалист

юридического отдела

комитета образования ______________ Е.И. Ивасюк

«____»_______________ 2018г.

Исполнитель: Шелепова О.А.